עמית בן משה מנו

בית המשפט המחוזי בירושלים

[19.11.2024]

כבוד השופט אברהם רובין

גזר דין בעניינו של נאשם 1

1. העבירות בהן הורשע הנאשם

נאשם 1 (להלן - "הנאשם"), הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות שלהלן: יבוא סמים

מסוכנים - עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973; אספקת סם -

עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים; וניסיון לאספקת סם - עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א

לפקודת הסמים המסוכנים בצירוף עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, ביום 6.7.22 יצא הנאשם לאירופה. בעת שהותו שם, נפגש הנאשם עם אדם

שזהותו אינה ידועה למאשימה. אותו אדם העביר לנאשם מזוודה עם דופן כפולה שבתוכה סמים מסוכנים מסוג מתיל

כלורו מתקתיון (להלן: "קתינון" או "הסמים"), במשקל של 6,305.175 גרם, המחולקים ל-3 חבילות, על מנת